UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC

Số: 410/BDT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 25 tháng 7 năm 2019

V/v báo cáo kết quả triển

khai thực hiện các nội dung

tại Thông báo Kết luận của

UBND tỉnh tại cuộc họp

thường kỳ tháng 6/2019

    Kính gửi: UBND tỉnh Khánh Hoà.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 429/TB-UBND ngày

18/7/2019 về kết luận của UBND tỉnh tại buổi họp UBND tỉnh thường kỳ tháng

6/2019; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả triển khai thực hiện như sau:

1. Thực hiện công tác sơ kết 6 tháng đầu năm 2019

Thực hiện Chương trình công tác năm 2019, ngày 02/7/2019, Ban Dân tộc

tỉnh Khánh Hòa đã tổ chức Hội nghị sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm

2019 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2019.

2. Triển khai thực hiện các Nghị quyết được HĐND tỉnh thông qua

tại kỳ họp thứ 8

Thực hiện Thông báo số 429/TB-UBND ngày 18/7/2019, Ban Dân tộc tổ

chức quán triệt, tuyên truyền nội dung của các Nghị quyết đã được thông qua tại

Kỳ họp thứ 8 đến toàn thể cán bộ, công chức và người lao động của cơ quan

trong các cuộc họp giao ban; đồng thời triển khai thực hiện một số Nghị quyết

có liên quan đến công tác dân tộc khi có hiệu lực, gồm:

- Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 09/7/2019 của HĐND tỉnh về

việc quy định chế độ tiếp khách nước ngoài, chế độ chi tổ chức hội nghị, hội

thảo quốc tế tại tỉnh Khánh Hòa và chế độ chi tiếp khách trong nước của các địa

phương, cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Khánh Hòa.

- Nghị quyết số 22/2019/NQ-HĐND ngày 09/7/2019 của HĐND tỉnh về

việc sửa đổi, bổ sung chương trình giám sát năm 2019 và ban hành chương trình

giám sát năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo./.
Nơi nhận:(VBĐT)
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Tuấn

2

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-25T16:10:58+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-25T16:11:36+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!